
 Číslo smlouvy objednatele: 1328-2016-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 075 60/16 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čachotín 

 

DODATEK č.4 
uzavřený  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.10.2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina, 
Pobočka  Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupen: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 
Brod 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing.Miroslav Šimon, Pobočka Havlíčkův Brod 

Telefon: 727957188 

E-mail : m.simon@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664/0600   

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Hradci Králové oddíl C. vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



 

 
 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo.  

 

Čl. I. 

Dne 21.11.2018 byla Pobočce Havlíčkův Brod doručena žádost o prodloužení termínu dílčí části 

3.2.1. - Vypracování plánu společných zařízení (dále jen "PSZ") Smlouvy o dílo č.1328-2016-

520202, a to z 30.11.2018 na 31.1.2019. 

Jako důvod zpracovatel uvádí vznesení dalších připomínek od dotčených orgánu státní správy, 

konkrétně požadavek posouzení rozhledových poměrů mimo cesty navrhované k rekonstrukci. 

Projednání PSZ regionální dokumentační komisí je určeno na konec měsíce listopadu těsně 

před termínem ukončení této dílčí části. Pro vyřízení přípomínek zpracovatelem zde není 

dostatečná časová rezerva.  

Důvodem je také nové Zastupitelstvo obce Čachotín, jejíž členové byli voleni v komunálních 

volbách v říjnu tohoto roku.  

 

Čl. II. 

Dodatkem č.4 se mění příloha ke smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k 

uzavřené smlouvě o dílo, a to termíny ukončení dílčí části: 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z 30.11.2018 na 31.1.2019 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení z 31.5.2019 na 31.8.2019 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) z 31.7.2019 na 30.11.2019 

 

Všechny změny termínů ukončení jsou v položkovém výkazu činností zvýrazněny tučným 

písmem. 

 

Čl. III. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č.2 a dodatku č.3  zůstávají 

beze změn. Dodatek č.4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou exemplářích pro zhotovitele. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu zúčastněnými stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněním prostřednictvím registru 

smluv. Každý podepsaný stejnopis má váhu originálu. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

V Havlíčkově Brodě dne 29.11.2018 

 

 
Ve Vysokém Mýtě dne 28.11.2018 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

 

 

 
Ing. Jana Petríková 
vedoucí pobočky Havlíčkův Brod 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Jaroslav Jakoubek 
jednatel 
Sdružení Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. 
a Geodézie Východní Čechy. s.r.o. 
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 
 

 

 

 

 

 

 

 


